- 1 -

广东省住房和城乡建设厅

广东省住房和城乡建设厅关于征集 2026 年
城乡建设绿色发展专项资金项目的通知

各地级以上市住房城乡建设主管部门，各有关单位：

根据《广东省省级财政专项资金管理办法（修订）》（粤府

〔2023〕34 号）、《关于印发广东省住房城乡建设领域专项资金

管理办法（2024 年修订）的通知》（粤财建〔2024〕5 号）等文

件要求，为做好 2026 年省级城乡建设绿色发展专项资金预算编

制和项目入库储备工作，现向你们征集城乡建设绿色发展相关项

目。请认真填写《2026 年省级城乡建设绿色发展专项资金预算

储备项目意向表》（详见附件），于 2025 年 7 月 31 日前将签章版

和可编辑电子版意向表反馈我厅科技信息处。

特此通知。

附件：2026 年省级城乡建设绿色发展专项资金预算储备项

目意向表

- 2 -

广东省住房和城乡建设厅

2025 年 7 月 10 日

（联系人：周锦科、简晓婷，联系电话：020-83133709、

020-83133706，邮箱：zjt_kxc@gd.gov.cn）

公开方式：主动公开

		2025-07-11T14:36:38+0800
	signature info(version:5.56.18)